Accus reception Gens ace Redline Shorty 2S-7.6V-130C-5100 (5mm) 97x48x26mm 215g
Pack d'accus de réception pour 1/5e. Forte capacité (5100mA) et faible poids (215g)
Marque : GENS ACE
Référence : GE4RL-5100H-2T5S
Prix : 49.90 €
Descriptif :
Pack d'accus de réception pour 1/5e. Forte capacité (5100mA) et faible poids.
Batterie LiPo utilisable sur des modèles 1/10 ou 1/8. Chargeable en rapide (5C) "Special stock racing".
Approuvé EFRA&BRCA
Caractéristiques :
- Boitier rigide
- Capacité : 5100mah
- Voltage : 7.6V
- Décharge maxi continue : 65C (331A)
- Décharge maxi instantané : 130C (662A)
- Poids : 215gr
- Dimensions : 97x48x26mm
- Connecteur équilibrage : JST-XH
- Connecteur de décharge : Fiche banane 5mm
- Taux de charge : 1-3C recommandé, 5C Maxi.
Lien vers la fiche du produit